
ASMV Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 S 
 ASMV-Rangliste: Tageswertung Small 
 Total Mannschaften ganze Saison:  24          Total Mannschaften Heute am Start:  13 Seite 1 
 ASMV-Punkte 
 Start inkl. Kategorien-Gewichtung 
 Rang / Mannschaft / Name Nr Hund Lizenz Klasse Parcours Rang exkl.   /   inkl.   Saison-Gewichtung 
1 / ids-Race Team Small #1 /  480301 40   /  37 
 Hunsperger Nadine 214 Q vom  6254 3 Agility 1 1 
 Schmid Jenny 216 Luna 5531 3 Agility 9 7 
 Schmid Renato 211 Fly 3728 3 Agility el 17 
 Hunsperger Nadine 214 Q vom  6254 3 Jumping 1 1 
 Schmid Jenny 216 Luna 5531 3 Jumping 12 9 
 Schmid Renato 211 Fly 3728 3 Jumping 2 2 
 Stafette 1 3 
2 / KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 /  560301 52   /  48 
 Leiser Silvia 217 Isis 5898 3 Agility 6 5 
 Planzer  Heidi 152 Elaya 5009 2 Agility 8 11 
 Tremp  Ruth 113 Venja 6723 1 Agility 5 6 
 Leiser Silvia 217 Isis 5898 3 Jumping 4 3 
 Planzer  Heidi 152 Elaya 5009 2 Jumping 3 4 
 Tremp  Ruth 113 Venja 6723 1 Jumping 6 8 
 Stafette 5 15 
3 / Papillon Club Small #1 /  610301 54   /  50 
 Haas Dunja 200 Niki 5369 3 Agility 12 9 
 Haas Saskia 157 Bonnie 4175 2 Agility 5 7 
 Haas Susanne 156 Leo 7211 2 Agility 2 3 
 Haas Dunja 200 Niki 5369 3 Jumping 6 5 
 Haas Saskia 157 Bonnie 4175 2 Jumping 6 8 
 Haas Susanne 156 Leo 7211 2 Jumping 1 1 
 Stafette 7 21 
4 / HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 /  220301 55   /  51 
 Bührer Cornelia 202 Kerry 5730 3 Agility 3 2 
 Fuchs  Vera 203 Anjing 5905 3 Agility 2 2 
 Kolb Gabriela 204 Piper 6658 3 Agility el 17 
 Bührer Cornelia 202 Kerry 5730 3 Jumping el 17 
 Fuchs  Vera 203 Anjing 5905 3 Jumping 3 2 
 Kolb Gabriela 204 Piper 6658 3 Jumping 11 9 
 Stafette 2 6 
5 / AT Gallus Small #1 /  260301 63   /  58 
 Benz Irène 212 Fila 3772 3 Agility 5 4 
 Mäder Andrea 213 Nina 3792 3 Agility 11 9 
 Summermatter Isabelle 155 Cilli 5910 2 Agility 3 4 
 Benz Irène 212 Fila 3772 3 Jumping 5 4 
 Mäder Andrea 213 Nina 3792 3 Jumping 8 6 
 Summermatter Isabelle 155 Cilli 5910 2 Jumping 4 6 
 Stafette 10 30 
6 / HS Bassersdorf Small #1 /  520301 66   /  61 
 Bellinazzi Ursula 112 Lacey 6675 1 Agility 4 5 

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 3 



ASMV Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 S 
 ASMV-Rangliste: Tageswertung Small 
 Total Mannschaften ganze Saison:  12          Total Mannschaften Heute am Start:  13 Seite 2 
 ASMV-Punkte 
 Start inkl. Kategorien-Gewichtung 
 Rang / Mannschaft / Name Nr Hund Lizenz Klasse Parcours Rang exkl.   /   inkl.   Saison-Gewichtung 
 Häfliger Randa 115 Jeebee 7718 1 Agility el 18 
 Pellegrini Nicole 111 Bubu 6319 1 Agility 2 3 
 Bellinazzi Ursula 112 Lacey 6675 1 Jumping 9 11 
 Häfliger Randa 115 Jeebee 7718 1 Jumping 4 5 
 Pellegrini Nicole 111 Bubu 6319 1 Jumping 5 6 
 Stafette 6 18 
7 / AT Wetzikon Small #1 /  710301 70   /  65 
 Leu Brigitte 101 DJ Karl 7342 1 Agility 1 1 
 Leu Jeannine 208 Moesha 4485 3 Agility 7 5 
 Sonderegger Marlene 206 Lady 3316 3 Agility 10 8 
 Leu Brigitte 101 DJ Karl 7342 1 Jumping 1 1 
 Leu Jeannine 208 Moesha 4485 3 Jumping el 17 
 Sonderegger Marlene 206 Lady 3316 3 Jumping 7 5 
 Stafette 11 33 
8 / SSSC Small #2 /  550302 83   /  77 
 Ehrat Mirjam 209 Fame 6517 3 Agility el 17 
 Heer Susanne 108 Ask 6710 1 Agility el 18 
 Mettler Christian 109 Feirefiz 7448 1 Agility el 18 
 Ehrat Mirjam 209 Fame 6517 3 Jumping 10 8 
 Heer Susanne 108 Ask 6710 1 Jumping 8 10 
 Mettler Christian 109 Feirefiz 7448 1 Jumping 2 3 
 Stafette 3 9 
9 / KG Winterthur Small #1 /  110301 87   /  80 
 Gross Conny 201 Huckleberry  6793 3 Agility el 17 
 Hülsmann Monika 162 Kelly 4439 2 Agility 6 8 
 Rivas Marion 102 Chilly 7057 1 Agility el 18 
 Gross Conny 201 Huckleberry  6793 3 Jumping 9 7 
 Hülsmann Monika 162 Kelly 4439 2 Jumping 5 7 
 Rivas Marion 102 Chilly 7057 1 Jumping el 18 
 Stafette 4 12 
10 / KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 /  560302 88   /  81 
 Meyer Eveline 218 Happy 5990 3 Agility 8 6 
 Peyer Christa 114 Golden Banja 7438 1 Agility 3 4 
 Tremp Ruth 153 Kisha 3877 2 Agility 9 13 
 Meyer Eveline 218 Happy 5990 3 Jumping el 17 
 Peyer Christa 114 Golden Banja 7438 1 Jumping el 18 
 Tremp Ruth 153 Kisha 3877 2 Jumping 2 3 
 Stafette 9 27 
11 / ATN Hasli-Flyers Small #1 /  150301 90   /  83 
 Speck Daniela 150 Jessy 5625 2 Agility 4 6 
 Surber Käthi 210 Ronja 5628 3 Agility el 17 
 Wegmann Iris 116 Beta 7360 1 Agility nk 18 

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   2 / 3 



ASMV Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 S 
 ASMV-Rangliste: Tageswertung Small 
 Total Mannschaften ganze Saison:  12          Total Mannschaften Heute am Start:  13 Seite 3 
 ASMV-Punkte 
 Start inkl. Kategorien-Gewichtung 
 Rang / Mannschaft / Name Nr Hund Lizenz Klasse Parcours Rang exkl.   /   inkl.   Saison-Gewichtung 
 Speck Daniela 150 Jessy 5625 2 Jumping 8 11 
 Surber Käthi 210 Ronja 5628 3 Jumping 13 10 
 Wegmann Iris 116 Beta 7360 1 Jumping 3 4 
 Stafette 8 24 
12 / ids-Race Team Small #2 /  480302 104   /  96 
 Negele Ralf 207 Timy 6574 3 Agility 4 3 
 Nutt Nadine 159 Twini 7319 2 Agility 1 1 
 Rüdisser  Susanne 219 Cloony 6637 3 Agility el 17 
 Negele Ralf 207 Timy 6574 3 Jumping el 17 
 Nutt Nadine 159 Twini 7319 2 Jumping 7 10 
 Rüdisser  Susanne 219 Cloony 6637 3 Jumping el 17 
 Stafette 13 39 
13 / KV Embrach Small #1 /  860301 114   /  105 
 Magee Michael 161 Flashman 5324 2 Agility 10 14 
 Stemmler Bettina 160 Camilla 6600 2 Agility 7 10 
 Wenger Rita 106 Mädi 7702 1 Agility el 18 
 Magee Michael 161 Flashman 5324 2 Jumping 10 14 
 Stemmler Bettina 160 Camilla 6600 2 Jumping 9 13 
 Wenger Rita 106 Mädi 7702 1 Jumping 7 9 
 Stafette 12 36 

Qualifikationen: el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   3 / 3 



 Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 

ASMV ASMV-Rangliste: Agility Small 1 S1 
 Richter:  Roger Gubler Seite 1 
Parcour-Länge:  147 m    Standardzeit: 54 sek. = 2.7 m/s    Maximalzeit:  85 sek.    Korrekturfaktor: 14    Teams Gestartet/Gemeldet: 11/11 
Rang Start Lizenz Name Hund Verein Zeit Feh. Ver. Zeit- Total Quali ASMV- 
 Nr fehler Fehler  
 Punkt 
 1 101 7342 Leu Brigitte DJ Karl AT Wetzikon Small #1 36.52 0 0 0.00 0.00 v 1 
 2 111 6319 Pellegrini Nicole Bubu HS Bassersdorf Small #1 61.17 1 0 7.17 12.17 sg 3 
 3 114 7438 Peyer Christa Golden  KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 62.37 0 1 8.37 13.37 sg 4 
 4 112 6675 Bellinazzi Ursula Lacey HS Bassersdorf Small #1 58.54 1 1 4.54 14.54 sg 5 
 5 113 6723 Tremp  Ruth Venja KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 67.78 1 0 13.78 18.78 g 6 
 116 7360 Wegmann Iris Beta ATN Hasli-Flyers Small #1 74.03 1 1 20.03 30.03 nk 18 
 115 7718 Häfliger Randa Jeebee HS Bassersdorf Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 
 109 7448 Mettler Christian Feirefiz SSSC Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 
 108 6710 Heer Susanne Ask SSSC Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 
 106 7702 Wenger Rita Mädi KV Embrach Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 
 102 7057 Rivas Marion Chilly KG Winterthur Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 



 Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 

ASMV ASMV-Rangliste: Agility Small 2 S2 
 Richter:  Udo Wöhning Seite 1 
Parcour-Länge:  140 m    Standardzeit: 49 sek. = 2.9 m/s    Maximalzeit:  80 sek.    Korrekturfaktor: 14    Teams Gestartet/Gemeldet: 10/10 
Rang Start Lizenz Name Hund Verein Zeit Feh. Ver. Zeit- Total Quali ASMV- 
 Nr fehler Fehler  
 Punkt 
 1 159 7319 Nutt Nadine Twini ids-Race Team Small #2 38.82 0 0 0.00 0.00 v 1 
 2 156 7211 Haas Susanne Leo Papillon Club Small #1 43.36 0 0 0.00 0.00 v 3 
 3 155 5910 Summermatter Isabelle Cilli AT Gallus Small #1 45.93 0 0 0.00 0.00 v 4 
 4 150 5625 Speck Daniela Jessy ATN Hasli-Flyers Small #1 49.97 0 0 0.97 0.97 v 6 
 5 157 4175 Haas Saskia Bonnie Papillon Club Small #1 50.21 0 0 1.21 1.21 v 7 
 6 162 4439 Hülsmann Monika Kelly KG Winterthur Small #1 50.48 0 0 1.48 1.48 v 8 
 7 160 6600 Stemmler Bettina Camilla KV Embrach Small #1 50.83 0 0 1.83 1.83 v 10 
 8 152 5009 Planzer  Heidi Elaya KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 49.22 0 1 0.22 5.22 v 11 
 9 153 3877 Tremp Ruth Kisha KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 48.89 0 2 0.00 10.00 sg 13 
 10 161 5324 Magee Michael Flashman KV Embrach Small #1 59.21 2 0 10.21 20.21 g 14 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 



 Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 

ASMV ASMV-Rangliste: Agility Small 3 S3 
 Richter:  Udo Wöhning Seite 1 
Parcour-Länge:  140 m    Standardzeit: 43 sek. = 3.3 m/s    Maximalzeit:  80 sek.    Korrekturfaktor: 14    Teams Gestartet/Gemeldet: 18/18 
Rang Start Lizenz Name Hund Verein Zeit Feh. Ver. Zeit- Total Quali ASMV- 
 Nr fehler Fehler  
 Punkt 
 1 214 6254 Hunsperger Nadine Q vom  ids-Race Team Small #1 37.17 0 0 0.00 0.00 v 1 
 2 203 5905 Fuchs  Vera Anjing HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 39.83 0 0 0.00 0.00 v 2 
 3 202 5730 Bührer Cornelia Kerry HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 41.38 0 0 0.00 0.00 v 2 
 4 207 6574 Negele Ralf Timy ids-Race Team Small #2 44.07 0 0 1.07 1.07 v 3 
 5 212 3772 Benz Irène Fila AT Gallus Small #1 48.29 0 0 5.29 5.29 v 4 
 6 217 5898 Leiser Silvia Isis KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 48.68 0 0 5.68 5.68 v 5 
 7 208 4485 Leu Jeannine Moesha AT Wetzikon Small #1 44.19 0 1 1.19 6.19 sg 5 
 8 218 5990 Meyer Eveline Happy KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 55.80 0 0 12.80 12.80 sg 6 
 9 216 5531 Schmid Jenny Luna ids-Race Team Small #1 56.08 0 0 13.08 13.08 sg 7 
 10 206 3316 Sonderegger Marlene Lady AT Wetzikon Small #1 57.23 0 1 14.23 19.23 g 8 
 11 213 3792 Mäder Andrea Nina AT Gallus Small #1 53.07 1 1 10.07 20.07 g 9 
 12 200 5369 Haas Dunja Niki Papillon Club Small #1 58.18 0 1 15.18 20.18 g 9 
 201 6793 Gross Conny Huckleberr KG Winterthur Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 219 6637 Rüdisser  Susanne Cloony ids-Race Team Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 211 3728 Schmid Renato Fly ids-Race Team Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 210 5628 Surber Käthi Ronja ATN Hasli-Flyers Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 209 6517 Ehrat Mirjam Fame SSSC Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 204 6658 Kolb Gabriela Piper HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 



 Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 

ASMV ASMV-Rangliste: Jumping Small 1 S1 
 Richter:  Roger Gubler Seite 1 
Parcour-Länge:  141 m    Standardzeit: 45 sek. = 3.1 m/s    Maximalzeit:  75 sek.    Korrekturfaktor: 14    Teams Gestartet/Gemeldet: 11/11 
Rang Start Lizenz Name Hund Verein Zeit Feh. Ver. Zeit- Total Quali ASMV- 
 Nr fehler Fehler  
 Punkt 
 1 101 7342 Leu Brigitte DJ Karl AT Wetzikon Small #1 31.35 0 0 0.00 0.00 v 1 
 2 109 7448 Mettler Christian Feirefiz SSSC Small #2 33.17 0 0 0.00 0.00 v 3 
 3 116 7360 Wegmann Iris Beta ATN Hasli-Flyers Small #1 40.17 0 0 0.00 0.00 v 4 
 4 115 7718 Häfliger Randa Jeebee HS Bassersdorf Small #1 40.99 0 0 0.00 0.00 v 5 
 5 111 6319 Pellegrini Nicole Bubu HS Bassersdorf Small #1 41.74 0 0 0.00 0.00 v 6 
 6 113 6723 Tremp  Ruth Venja KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 42.32 0 0 0.00 0.00 v 8 
 7 106 7702 Wenger Rita Mädi KV Embrach Small #1 44.39 0 1 0.00 5.00 v 9 
 8 108 6710 Heer Susanne Ask SSSC Small #2 36.44 2 1 0.00 15.00 sg 10 
 9 112 6675 Bellinazzi Ursula Lacey HS Bassersdorf Small #1 54.72 0 2 9.72 19.72 g 11 
 114 7438 Peyer Christa Golden  KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 
 102 7057 Rivas Marion Chilly KG Winterthur Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 18 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 



 Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 

ASMV ASMV-Rangliste: Jumping Small 2 S2 
 Richter:  Roger Gubler Seite 1 
Parcour-Länge:  145 m    Standardzeit: 39 sek. = 3.7 m/s    Maximalzeit:  85 sek.    Korrekturfaktor: 14    Teams Gestartet/Gemeldet: 10/10 
Rang Start Lizenz Name Hund Verein Zeit Feh. Ver. Zeit- Total Quali ASMV- 
 Nr fehler Fehler  
 Punkt 
 1 156 7211 Haas Susanne Leo Papillon Club Small #1 30.60 0 0 0.00 0.00 v 1 
 2 153 3877 Tremp Ruth Kisha KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 31.53 0 0 0.00 0.00 v 3 
 3 152 5009 Planzer  Heidi Elaya KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 33.54 0 0 0.00 0.00 v 4 
 4 155 5910 Summermatter Isabelle Cilli AT Gallus Small #1 34.97 0 0 0.00 0.00 v 6 
 5 162 4439 Hülsmann Monika Kelly KG Winterthur Small #1 38.17 0 0 0.00 0.00 v 7 
 6 157 4175 Haas Saskia Bonnie Papillon Club Small #1 40.41 0 0 1.41 1.41 v 8 
 7 159 7319 Nutt Nadine Twini ids-Race Team Small #2 35.79 0 1 0.00 5.00 v 10 
 8 150 5625 Speck Daniela Jessy ATN Hasli-Flyers Small #1 36.17 1 0 0.00 5.00 v 11 
 9 160 6600 Stemmler Bettina Camilla KV Embrach Small #1 38.91 1 0 0.00 5.00 v 13 
 10 161 5324 Magee Michael Flashman KV Embrach Small #1 50.84 1 1 11.84 21.84 g 14 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 



 Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 

ASMV ASMV-Rangliste: Jumping Small 3 S3 
 Richter:  Bea Tanner Seite 1 
Parcour-Länge:  130 m    Standardzeit: 30 sek. = 4.3 m/s    Maximalzeit:  50 sek.    Korrekturfaktor: 14    Teams Gestartet/Gemeldet: 18/18 
Rang Start Lizenz Name Hund Verein Zeit Feh. Ver. Zeit- Total Quali ASMV- 
 Nr fehler Fehler  
 Punkt 
 1 214 6254 Hunsperger Nadine Q vom  ids-Race Team Small #1 25.27 0 0 0.00 0.00 v 1 
 2 211 3728 Schmid Renato Fly ids-Race Team Small #1 28.86 0 0 0.00 0.00 v 2 
 3 203 5905 Fuchs  Vera Anjing HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 29.94 0 0 0.00 0.00 v 2 
 4 217 5898 Leiser Silvia Isis KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 32.84 0 0 2.84 2.84 v 3 
 5 212 3772 Benz Irène Fila AT Gallus Small #1 32.90 0 0 2.90 2.90 v 4 
 6 200 5369 Haas Dunja Niki Papillon Club Small #1 33.13 0 0 3.13 3.13 v 5 
 7 206 3316 Sonderegger Marlene Lady AT Wetzikon Small #1 34.36 0 0 4.36 4.36 v 5 
 8 213 3792 Mäder Andrea Nina AT Gallus Small #1 34.64 0 0 4.64 4.64 v 6 
 9 201 6793 Gross Conny Huckleberr KG Winterthur Small #1 27.67 1 0 0.00 5.00 v 7 
 10 209 6517 Ehrat Mirjam Fame SSSC Small #2 27.77 1 0 0.00 5.00 v 8 
 11 204 6658 Kolb Gabriela Piper HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 35.02 0 0 5.02 5.02 v 9 
 12 216 5531 Schmid Jenny Luna ids-Race Team Small #1 36.32 0 0 6.32 6.32 sg 9 
 13 210 5628 Surber Käthi Ronja ATN Hasli-Flyers Small #1 38.15 0 1 8.15 13.15 sg 10 
 202 5730 Bührer Cornelia Kerry HSP Chläggi Schaffhausen Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 219 6637 Rüdisser  Susanne Cloony ids-Race Team Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 218 5990 Meyer Eveline Happy KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 208 4485 Leu Jeannine Moesha AT Wetzikon Small #1 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 
 207 6574 Negele Ralf Timy ids-Race Team Small #2 0.00 0 0 0.00 0.00 el 17 

Qualifikationen: v = Vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 



ASMV Agility Meeting KG Winterthur vom 22.06.2008 S 
 ASMV-Rangliste: Mannschafts-Stafette Small 
 Richter:  Bea Tanner /  Udo Wöhning 
 Seite 1 
Rang Mannschaft ASMV-Nr. Lauf- Gambler Agility Jumping Straf- Wertungs- ASMV- 
 Zeit Punkte Feh. EL Feh. EL Zeit Zeit Punkte 
 x 1 x 5 x 20 x 5 x 20 x 10 
 1 ids-Race Team Small #1 480301 102.50 - 31 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 71.50 3 
 2 HSP Chläggi Schaffhausen Small 220301 96.83 - 24 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 72.83 6 
 3 SSSC Small #2 550302 96.20 - 17 + 0 + 0 + 5 + 0 + 0 84.20 9 
 4 KG Winterthur Small #1 110301 113.73 - 20 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 93.73 12 
 5 KV Rheinfelden-Möhlin Small #1 560301 113.78 - 17 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 96.78 15 
 6 HS Bassersdorf Small #1 520301 124.38 - 21 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 103.38 18 
 7 Papillon Club Small #1 610301 127.57 - 18 + 0 + 0 + 0 + 0 + 0 109.57 21 
 8 ATN Hasli-Flyers Small #1 150301 121.64 - 27 + 5 + 0 + 5 + 0 + 10 114.64 24 
 9 KV Rheinfelden-Möhlin Small #2 560302 115.04 - 25 + 0 + 0 + 5 + 20 + 0 115.04 27 
 10 AT Gallus Small #1 260301 115.83 - 25 + 5 + 20 + 0 + 0 + 0 115.83 30 
 11 AT Wetzikon Small #1 710301 113.49 - 21 + 0 + 0 + 0 + 40 + 0 132.49 33 
 12 KV Embrach Small #1 860301 132.48 - 12 + 0 + 0 + 0 + 20 + 0 140.48 36 
 13 ids-Race Team Small #2 480302 163.76 - 20 + 0 + 0 + 15 + 20 + 0 178.76 39 

Qualifikationen: x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software)  19:52   1 / 1 


